
HOGAR ESCUELA

DEFINITIVO 2013
1 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE HOGAR ESCUELA Título: DOCENTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6426 VILLADA Claudia Haidée 32,45 23-24.237.749-4 B° Parque Norte - Casa 17 - Icaño

02 6485 MARTINEZ Mariana Alejandra del Valle 29,68 27-24.766.777-1 Bº Fray Mamerto Esquiú - Icaño

Cargo: MAESTRO DE HOGAR ESCUELA Título: SUPLETORIO

01 6666 NORIEGA Elda Luisa 26,63 23-14.324.075-4 B° 88 Vivienda - Casa 34

02 6590 MALDONADO Silvia Miriam 25,81 27-22.861.888-3 Bº Hospital - Facundo Quiroga 509

03 6701 ACUÑA Cynthia Elizabeth 25,40 27-25.650.930-5 10 de Julio s/nº - Recreo

04 6614 FALCON Teresa Ceferina 25,31 27-21.575.075-8 B° 30 Vivienda - Casa 29 - Icaño

05 6401 BANEGAS Silvia del Cármen 25,29 27-22.428.002-0 Roberto Fiad s/n° - B° La Colonia

06 6319 BARRERA Ingrid del Valle 25,12 27-27.084.337-4 Esquiu - La Paz

07 6631 CHAVEZ Sandra Mónica 24,85 27-24.830.395-1 Gdor. Cubas 295

08 6673 CARDOSO Néstor Alberto 24,72 20-22.699.936-2 B° 34 Vivienda - Casa 9

09 6430 ROMERO Bibiana Mariela 24,46 27-26.366.226-7 B° Obrero - Farid Osre 583 - Recreo

10 6355 BANEGAS Nancy Beatriz 24,27 27-23.346.024-4 Concejal Luján - B° 25 Vivienda

11 6583 RODRIGUEZ Dante Dario 24,15 20-23.309.496-0 El Quimilo

12 6300 GARCIA Ruth Elizabeth 24,10 27-25.072.993-1 Arenales 72 esq. Belgrano

13 6368 ROMERO Natalia del Valle 23,99 27-25.305.718-7 San Martin 140 - Recreo

14 6629 MOYA Lastenia 23,71 27-22.921.667-3 Av. Las Industrias s/n° - Recreo

15 6362 SANCHEZ Maria Clemira Victoria 23,54 23-24.369.054-4 La Guardia

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE



HOGAR ESCUELA

DEFINITIVO 2013
2 / 16 TEL. (383) 4745653

16 6466 SALCEDO Maria Roxana 23,08 27-26.770.286-7 San Antonio de la Paz

17 6436 IBARRA Marilin Rosalba 23,03 27-25.831.736-5 B° San Roque - Icaño

18 6717 ESPINOSA Maria Susana 22,52 27-23.112.009-8 Pje. Armando Navarro s/n°- Recreo

19 6503 FERREYRA Mirian Elizabeth 22,20 27-16.670.759-0 Las Toscas - Icaño

20 6474 VEGA Vicenta Ramona del Valle 21,92 27-11.440.399-2 B° 88 Vivienda - Casa 30

21 6685 MORENO Graciela Arcenia 21,83 27-26.994.720-4 La Guardia

22 6376 CONTRERAS Cármen Salomé 21,73 27-20.836.239-4 Facundo Quiroga 788 - Recreo

23 6499 ZURITA Nilda Leonor 21,53 27-05.942.696-1 El Divisadero

24 6678 BRIZUELA Gladys Liliana 20,84 27-26.586.713-3 Gil González 171- Recreo

25 6645 CORTEZ Pedro Daniel 20,62 20-17.548.216-5 El Moreno

26 6731 CORDOBA Verónica del Valle 20,33 27-24.147.605-2 San Martin 140 - Recreo

27 6347 VARGAS Zulma Leonor Rosa 20,21 27-20.071.611-1 Pueyrredón 13 

28 6503 FERREYRA Mirian Elizabeth 19,75 27-16.670.759-0 Las Toscas - Icaño

29 6743 SEQUEIRA Amalia Valeria 19,33 27-26.624.188-2 Pje. José Hernández s/n° - B° Mataderos

30 6504 BRIZUELA Mirta del Valle 17,87 27-24.728.463-5 Gil González 171

31 6317 FRINGES Viviana Alejandra 17,85 27-27.010.209-9 El Vallecito

32 6322 ROMERO Mónica Graciela 16,88 27-23.832.432-2 Esquiú

33 6706 PALAVECINO Silvia Patricia 16,49 27-17.783.756-9 Moreno 59 - Bº Matadero - Recreo

34 6336 RAMOS Marisa Cleotilde 16,11 27-22.829.559-6 Quiróz

35 6496 ACOSTA Julio Alejandro 14,75 20-22.735.865-4 Quiroz

36 6484 RAMIREZ Elia Esther 13,69 23-17.194.651-4 Recreo

37 6389 ESPINOZA Andrea Paola 12,20 27-24.934.930-0 San Antonio de La Paz

38 6490 SORIA Verónica Anahí 10,76 27-31.401.079-0 Costanera esq. Gorriti s/n° - B° Pedro Cano

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
3 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6401 BANEGAS Silvia del Cármen 28,64 27-22.428.002-0 Roberto Fiad s/n° - B° La Colonia

02 6391 RIOS Maria Claudia 28,02 27-22.428.032-2 Bº Obrero - Ramón S. Castillo s/n°

03 6324 SOSA Elba Fanny 27,87 27-22.681.235-6 Pje.Rosa Varela 275

04 6590 MALDONADO Silvia Miriam 27,06 27-22.861.888-3 Bº Hospital - Facundo Quiroga 509

05 6580 QUINTERO Silvana Rosa 26,82 27-25.270.621-1 Av. Libertad s/nº Bº Central - Recreo

06 6583 RODRIGUEZ Dante Dario 26,50 20-23.309.496-0 El Quimilo

07 6631 CHAVEZ Sandra Mónica 26,35 27-24.830.395-1 Gdor. Cubas 295

08 6355 BANEGAS Nancy Beatriz 26,32 27-23.346.024-4 Concejal Luján - B° 25 Vivienda

09 6430 ROMERO Bibiana Mariela 26,21 27-26.366.226-7 B° Obrero - Farid Osre 583 - Recreo

10 6673 CARDOSO Néstor Alberto 25,27 20-22.699.936-2 Bº 34 Viv. -Casa 9

11 6596 CONTRERAS Gladys Verónica 25,24 27-25.305.746-2 B° 45 Viv. Casa 28

12 6629 MOYA Lastenia 25,21 27-22.921.667-3 Av. Las Industrias s/n° - Recreo

13 6471 MORALES César Antonio 24,97 20-13.936.859-3 Belgrano 745

14 6701 ACUÑA Cynthia Elizabeth 24,80 27-25.650.930-5 10 de Julio s/nº - Recreo

15 6319 BARRERA Ingrid del Valle 24,57 27-27.084.337-4 Esquiu - La Paz

16 6666 NORIEGA Elda Luisa 24,48 23-14.324.075-4 B° 88 Vivienda - Casa 34

17 6474 VEGA Vicenta Ramona del Valle 24,37 27-11.440.399-2 B° 88 Vivienda - Casa 30

18 6324 SOSA Elba Fanny 24,37 27-22.681.235-6 Pje.Rosa Varela 275

19 6674 LINDON Ivana Aurora 24,28 27-24.237.798-8 B° 88 Vivienda - Casa 64

DOMICILIO OBSERVACIONES

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
4 / 16 TEL. (383) 4745653

20 6426 VILLADA Claudia Haidée 23,70 23-24.237.749-4 B° Parque Norte - Casa 17 - Icaño

21 6485 MARTINEZ Mariana Alejandra del Valle 23,68 27-24.766.777-1 Bº Fray Mamerto Esquiú - Icaño

22 6685 MORENO Graciela Arcenia 23,18 27-26.994.720-4 La Guardia

23 6398 VALDEZ Rosana del Valle 22,93 27-16.667.753-5 Bº 50 Viviendas - Casa 23

24 6674 LINDON Ivana Aurora 22,38 27-24.237.798-8 B° 88 Vivienda - Casa 64

25 6409 RAMALLO Margarita Rosa 21,70 27-28.105.820-2 Ramon S. Castillo 151

26 6345 AREVALO Mirian del Rosario 21,39 27-22.348.748-9 B° 48 Vivienda - Casa 17

27 6717 ESPINOSA Maria Susana 19,42 27-23.112.009-8 Pje. Armando Navarro s/n°- Recreo

28 6499 ZURITA Nilda Leonor 19,38 27-05.942.696-1 El Divisadero

29 6371 SALGUERO Azucena Beatriz 19,30 23-24.328.973-4 Facundo Quiroga 663 - Bº Hospital - Recreo

30 6640 MARTINEZ Dora del Valle 19,05 27-22.543.917-1 Ramón S. Castillo 486 - Recreo

31 6731 CORDOBA Verónica del Valle 18,98 27-24.147.605-2 San Martin 140 - Recreo

32 6310 SANTILLAN Antonia Marcela 18,40 27-22.017.915-5 Gdor. Cubas 310

33 6466 SALCEDO Maria Roxana 17,98 27-26.770.286-7 San Antonio de la Paz

34 6317 FRINGES Viviana Alejandra 17,45 27-27.010.209-9 El Vallecito

35 6362 SANCHEZ Maria Clemira Victoria 17,44 23-24.369.054-4 La Guardia

36 6376 CONTRERAS Cármen Salomé 16,88 27-20.836.239-4 Facundo Quiroga 788 - Recreo

37 6671 FOGONZA Marcelo Fabián 16,66 23-24.237.786-9 Belgrano 111

38 6409 RAMALLO Margarita Rosa 16,25 27-28.105.820-2 Ramon S. Castillo 152

39 6706 PALAVECINO Silvia Patricia 16,24 27-17.783.756-9 Moreno 59 - Bº Matadero - Recreo

San Fernando del Valle de Catamarca,



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
5 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6401 BANEGAS Silvia del Cármen 32,64 27-22.428.002-0 S C Roberto Fiad s/n° - B° La Colonia

02 6666 NORIEGA Elda Luisa 32,63 23-14.324.075-4 S C B° 88 Vivienda - Casa 34

03 6426 VILLADA Claudia Haidée 32,60 23-24.237.749-4 S C B° Parque Norte - Casa 17 - Icaño

04 6674 LINDON Ivana Aurora 32,38 27-24.237.798-8 S C B° 88 Vivienda - Casa 64

05 6631 CHAVEZ Sandra Mónica 32,35 27-24.830.395-1 S C Gdor. Cubas 295

06 6333 CONTRERA Mariela del Rosario 32,16 27-26.176.051-2 S C B° 22 Vivienda - Casa 13 - Esquiú

07 6701 ACUÑA Cynthia Elizabeth 32,15 27-25.650.930-5 S C 10 de Julio s/nº - Recreo

08 6583 RODRIGUEZ Dante Dario 32,05 20-23.309.496-0 S C El Quimilo

09 6590 MALDONADO Silvia Miriam 31,81 27-22.861.888-3 S C Bº Hospital - Facundo Quiroga 509

10 6614 FALCON Teresa Ceferina 31,56 27-21.575.075-8 S C B° 30 Vivienda - Casa 29 - Icaño

11 6686 RAMIREZ Rosa Esther 31,53 27-22.681.317-4 S C B° 88 Vivienda - Casa 54 - Recreo

12 6337 RODRIGUEZ Analía del Valle 31,25 23.18.060.575-4 S C Av. Rojas 65 - Recreo

13 6319 BARRERA Ingrid del Valle 31,12 27-27.084.337-4 S C Esquiu - La Paz

14 6371 SALGUERO Azucena Beatriz 31,10 23-24.328.973-4 S C Facundo Quiroga 663 - Bº Hospital - Recreo

15 6391 RIOS Maria Claudia 31,02 27-22.428.032-2 S C Bº Obrero - Ramón S. Castillo s/n°

16 6324 SOSA Elba Fanny 30,87 27-22.681.235-6 S C Pje.Rosa Varela 275

17 6355 BANEGAS Nancy Beatriz 30,77 27-23.346.024-4 S C Concejal Luján - B° 25 Vivienda

18 6673 CARDOSO Néstor Alberto 30,72 20-22.699.936-2 S C B° 34 Vivienda - Casa 9

DOMICILIO OBSERVACIONES

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
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JORNADA 
COMPLETA



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
6 / 16 TEL. (383) 4745653

19 6580 QUINTERO Silvana Rosa 30,67 27-25.270.621-1 S C Av. Libertad s/nº Bº Central - Recreo

20 6430 ROMERO Bibiana Mariela 30,46 27-26.366.226-7 S C B° Obrero - Farid Osre 583 - Recreo

21 6493 MIRANDA Orlando Omar 30,20 20-14.907.096-7 S El Divisadero

22 6671 FOGONZA Marcelo Fabián 30,16 23-24.237.786-9 S Belgrano 111

23 6300 GARCIA Ruth Elizabeth 30,10 27-25.072.993-1 S C Arenales 72 esq. Belgrano

24 6488 YBARRA Claudia Beatriz 30,04 27-21.637.507-1 S Arenales 66 - Recreo

25 6368 ROMERO Natalia del Valle 29,99 27-25.305.718-7 S C San Martin 140 - Recreo

26 6596 CONTRERAS Gladys Verónica 29,99 27-25.305.746-2 S C B° 45 Viv. Casa 28

27 6629 MOYA Lastenia 29,71 27-22.921.667-3 S C Av. Las Industrias s/n° - Recreo

28 6322 ROMERO Mónica Graciela 29,68 27-23.832.432-2 S Esquiú

29 6485 MARTINEZ Mariana Alejandra del Valle 29,68 27-24.766.777-1 S C Bº Fray Mamerto Esquiú - Icaño

30 6466 SALCEDO Maria Roxana 29,58 27-26.770.286-7 S San Antonio de la Paz

31 6362 SANCHEZ Maria Clemira Victoria 29,54 23-24.369.054-4 S C La Guardia

32 6503 FERREYRA Mirian Elizabeth 29,40 27-16.670.759-0 S C Las Toscas - Icaño

33 6376 CONTRERAS Carmen Salomé 29,18 27-20.836.239-4 S C Facundo Quiroga 788 - Recreo

34 6436 IBARRA Marilin Rosalba 29,03 27-25.831.736-5 S B° San Roque - Icaño

35 6345 AREVALO Mirian del Rosario 28,89 27-22.348.748-9 S C B° 48 Vivienda - Casa 17

36 6717 ESPINOSA Maria Susana 28,72 27-23.112.009-8 S C Pje. Armando Navarro s/n°- Recreo

37 6685 MORENO Graciela Arcenia 28,58 27-26.994.720-4 S C La Guardia

38 6474 VEGA Vicenta Ramona del Valle 28,37 27-11.440.399-2 S C B° 88 Vivienda - Casa 30

39 6434 AVILA Beatriz Daniela 28,03 27-26.396.871-4 S Av. Vicente Saadi s/n°

40 6471 MORALES César Antonio 27,97 20-13.936.859-3 S Belgrano 745



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
7 / 16 TEL. (383) 4745653

41 6398 VALDEZ Rosana del Valle 27,88 27-16.667.753-5 S Bº 50 Viviendas - Casa 23

42 6409 RAMALLO Margarita Rosa 27,70 27-28.105.820-2 S C Ramon S. Castillo 150

43 6706 PALAVECINO Silvia Patricia 27,59 27-17.783.756-9 S C Moreno 59 - Bº Matadero - Recreo

44 6499 ZURITA Nilda Leonor 27,53 27-05.942.696-1 S C El Divisadero

45 6690 DIAZ Roberto Alejandro 27,19 20-25.650.925-4 S Belgrano 20

46 6678 BRIZUELA Gladys Liliana 26,84 27-26.586.713-3 S C Gil González 171- Recreo

47 6645 CORTEZ Pedro Daniel 26,62 20-17.548.216-5 S C El Moreno

48 6310 SANTILLAN Antonia Marcela 26,40 27-22.017.915-5 S C Gdor. Cubas 310

49 6529 JUAREZ  Liliana del Valle 26,36 27-22.127.109-8 S Av. Belgrano s/nº - Icaño

50 6731 CORDOBA Verónica del Valle 26,33 27-24.147.605-2 S C San Martin 140 - Recreo

51 6347 VARGAS Zulma Leonor Rosa 26,21 27-20.071.611-1 S C Pueyrredón 13 

52 6743 SEQUEIRA Amalia Valeria 26,08 27-26.624.188-2 S C Pje. José Hernández s/n° - B° Mataderos

53 6582 FARIAS Claudia Beatríz 25,92 27-20.300.226-8 S Bº La Colonia - Arenales s/nº - Recreo

54 6640 MARTINEZ Dora del Valle 25,30 27-22.543.917-1 S C Ramón S. Castillo 486 - Recreo

55 6336 RAMOS Marisa Cleotilde 24,61 27-22.829.559-6 S Quiróz

56 6317 FRINGES Viviana Alejandra 24,60 27-27.010.209-9 S C El Vallecito

57 6669 SORIA Patricia del Valle 24,53 27-22.699.947-2 S C Felipe Varela 272

58 6704 FLORES José Abelardo 23,93 20-26.367.477-5 S El Divisadero

59 6496 ACOSTA Julio Alejandro 23,60 20-22.735.865-4 S C Quiroz

60 6427 JUAREZ Ramón Silverio 23,54 20-24.279.609-9 S Roque Saenz Peña 671 - Recreo

61 6504 BRIZUELA Mirta del Valle 23,37 27-24.728.463-5 S Gil González 171

62 6484 RAMIREZ Elia Esther 22,79 23-17.194.651-4 S C Av. Rojas s/n°



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
8 / 16 TEL. (383) 4745653

63 6768 FELICE Ricardo Adalberto 22,51 20-24.766.682-7 S Calle Pública s/nº - Quiros

64 6680 BANEGAS Mariangeles del Valle 22,10 27-26.586.706-0 S Pje. Congreso s/nº

65 6457 GOMEZ Ramon Pablo Sebastian 21,90 20-28.178.454-5 S Bº 1º Julio - Casa 46

66 6334 GUZMAN SCOVAZZI Cintia Gisela 21,10 27-32,321,025-5 S Quiros - La Paz

67 6406 SALCEDO Anabella Teresa 20,82 27-24.934.903-3 S San Antonio

68 6769 GOMEZ María Belén 20,61 27-33.045.961-7 S B° Primero de Julio - Casa N°46

69 6372 VILLALBA Claudio Raul 20,45 20-25,270,879-1 S Av. San Martín s/n° - Icaño

70 6389 ESPINOZA Andrea Paola 20,30 27-24.934.930-0 S San Antonio de La Paz

71 6386 SALCEDO Carlos Antonio 20,28 23-23.962.936-9 S San Antonio

72 6511 RAMOS Hector Vicente 19,45 20-23.335.189-0 S Quiroz

73 6757 VIVAS Nidia Denise 19,11 27-31.888.651-8 S Quirós 

74 6663 ZURITA Mariela Vanessa 18,63 27-29,275,330-1 S Albigasta - La Paz

75 6301 BARRIONUEVO Florencia 18,38 27-34,555,692-9 S Esquiu - La Paz

76 6350 CEJAS Andrea Sabrina 18,38 27-33,158,716-3 S Prolongacion Belgrano 1110 - Recreo

77 6360 TORRES Luciana Carolina 18,37 27-35,251,884-6 S La Renovacion 

78 6490 SORIA Verónica Anahí 16,76 27-31.401.079-0 S Costanera esq. Gorriti s/n° - B° Pedro Cano

San Fernando del Valle de Catamarca,



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
9 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6387 SIGISMUNDI Virginia 24,85 23-29.106.376-4 Ruta Pcial Nº 2 - Km 1 - San Antonio

02 6618 CARRIZO Ivana Noelia 24,11 23-29,613,441-4 Pueyrredon 319 P/A

03 6621 ACUÑA Roque Rafael Nicolas del Valle 21,64 20-28.288.396-2 Bº 88 Viv. - Casa 50 - Recreo

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 6555 LAZARTE Rode Jemima 22,89 27-30.995.502-7 Quiros

02 6348 LUDUEÑA Luciana Noelia 19,96 27-30,582,835-7 Quiros - La Paz

03 6668 AGÜERO Felipe José Javier 16,81 20-32.415.724-8 Bº 50 Viviendas - Casa 16

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 6701 ACUÑA Cynthia Elizabeth 17,85 27-25.650.930-5 10 de Julio s/nº - Recreo

02 6765 CORDOBA Vilma Johana 16,45 27-30.262.155-7 B° 88 Viviendas - Casa 63 - Recreo

03 6756 ROMERO Yanina Lucía 16,25 27-30.262.105-0 Bº 88 Viv. Casa 32

04 6755 MARQUEZ Ariadna Melisa 14,19 27-28.718.358-0 - - Pje. Gral. Mosconi - Casa 51 - Bº Gas del Estado

05 6362 SANCHEZ Maria Clemira Victoria 6,15 23-24.369.054-4 La Guardia

OBSERVACIONESJORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES
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MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
10 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: DOCENTE

01 6672 MOLINA Nélida del Valle 31,03 27-27.785.625-0 Saavedra 322

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: HABILITANTE

01 6590 MALDONADO Silvia Miriam 19,30 27-22.861.888-3 Bº Hospital - Facundo Quiroga 509

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: SUPLETORIO

01 6698 MALDONADO Nelly Aída 20,08 27-14.438.273-6 Bº 88 Viv. -Casa 80

02 6548 BOAROTTO Patricia del Valle 17,80 27-22.295.396-6 Bº 50 Viv.-Casa 44 - Recreo

03 6612 VARGAS Sandra Beatriz 17,72 27-20.300.473-2 Pasaje Libertad 646

04 6356 CÓRDOBA Laura Beatriz 16,39 27-24.147.675-3 Bº Hospital - Av. Las Industrias s/n° 

05 6574 MANCILLA Rosa Elena 14,29 27-17.937.710-7 Hipólito Yrigóyen s/nº-Bº San Martín

06 6495 CARLUCCIO NIEVA Norma Cecilia 14,03 27-22.515.727-3 B° 30 Viviendas - Casa N° 10

07 6323 FERREYRA Maria Ofelia 13,88 27-30,336,732-8 Las Piedras S/Nº Bº Las Lomitas

08 6383 CARDO Alejandra Elizabeth 13,84 27-22,159,692-2 Bº 48 Viv. Casa 12 - Recreo

09 6433 DIAZ Ivanna Elizabeth 13,73 23-27.785.701-4 Ramón S. Castillo N°27

10 6730 FLORES Roxana Alejandra 13,28 27-27.785.697-8 Pueyrredón 253

11 6459 SANTILLAN Liliana Beatríz 13,07 23-27.862.065-4 Ramón S. Castillo

12 6438 MARQUEZ María Alejandra 12,07 27-26.586.792-3 B° 88 Viviendas - Casa N° 3

13 6498 CORONEL Valeria Guadalupe 11,72 27-28.656.191-3 Sargento Cabral y Saavedra

N° DE 
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LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO DOMICILIO OBSERVACIONES
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JORNADA
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DOMICILIO OBSERVACIONESJORNADA 
COMPLETA



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
11 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 6589 ANDRADA Mariela del Valle 22,80 27-26.373.003-3 B° Las Flores - 1° de Mayo - Icaño

02 6618 JUAREZ Carlos Alberto 21,04 20-27.242.254-1 Bº San Nicolas - Belgrano Sud S/N - Recreo

03 6527 PEREZ Elimart Diego 19,77 20-27.611.675-5 Bº Las Flores - 1ro. de Mayo - Icaño

04 6359 HERRERA Melisa Eumelia 19,34 27-32.900.384-7 Rivadavia s/n° B° Matadero

05 6748 SAYAVEDRA Raúl Ricardo 18,74 20-31.520.188-9 Congreso Nº 272 - Recreo

06 6395 LAZARTE Natalia del Carmen 18,72 27-28.560.918-1 Gil Gonzalez S/Nº Bº Central

07 6761 JUAREZ Gonzálo Edgardo 18,27 20-32.415.827-9 Pje. Dr. Rojas s/n° - Recreo

08 6334 GUZMAN SCOVAZZI Cintia Gisela 17,70 27-32,321,025-5 Quiros - La Paz

09 6753 ARJONA Anabel Verónica Catalina 17,02 27-33.168.817-2 Ruta Provincial Nº 20

10 6437 ACOSTA Elizabeth Analía 16,77 27-27.641.180-8 B° Obrero - Farid Osre s/n°

11 6665 MANSILLA Ivanna del Valle 16,53 27-32.400.388-1 Bº Bomberos - Eva Perón 154 - Recreo

12 6758 LOBO Verónica Patricia 16,41 27-32.415.747-1 Farid Osre N° 450 - B° Obrero

13 6476 HERRERA Romina Betiana 15,15 27-32.415.595-9 B° 25 Vivienda - Casa N° 17

14 6772 PONCE Ingrid Romina 15,08 27-30,303,396-9 Bº 38 viv. Casa Nº 10 - Icaño

15 6417 BRAVO Juan Ramón 14,53 20-23.034.073-1 Rio Chico - Icaño

16 6773 ANDINA Diego Federico 13,87 20-27,721,058-5 Bº 34 viv. Casa Nº29 - Recreo

17 6399 GUTIERREZ Adriana Leticia 13,12 27-26,799,630-5 Bº Judicial - Recreo

18 6370 CASTILLO Silvia Romina 12,27 27-31,197,089-0 San Martin 26

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
12 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO AUXILIAR DE INFORMATICA Título: DOCENTE

01 6368 ROMERO Natalia del Valle 19,68 27-25.305.718-7 San Martin 140 - Recreo

San Fernando del Valle de Catamarca,

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



DEFINITIVO 2013
13 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN EDUCACIÓN ESPECIAL

01 6750 ARIAS Sonia Alejandra 19,91 23-28.780.464-4 Jujuy 192 - B° Obrero - Recreo

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOLOGO Título: HABILITANTE

01 6396 ASIS Romina Paola 16,54 27-29.608.256-8 Pueyrredón 762

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 6562 ALVAREZ Hilda del Cármen 24,83 27-20.434.837-0 Icaño

02 6707 FUENTES Aldo Ezequiel 14,19 20-32.787.244-4 Bº Fray Mamerto Esquiú - Icaño

JORNADA
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JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

San Fernando del Valle de Catamarca,
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LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 

COMPLETA



DEFINITIVO 2013
14 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6467 ROMERO Mirian Carolina 29,61 27-24.237.795-3 B° 48 Vivienda - Casa 9

02 6746 ROMERO Claudia Lucía 21,56 27-24.615.027-9 Bº 88 Vivi- Casa 65

03 6745 FARIAS Karina del Valle 21,32 27-24.147.626-5 Quirós 

04 6764 ACOSTA Gabriela Marysol 21,01 27-33.659.157-6 B° San Cayetano - Icaño

05 6325 ORTIZ Stella Maris 20,37 27-25,302,361-4 Arturo Illia s/n° - B° Matadero - Recreo

06 6763 BELAGARDI Cintia Nélida Alicia 19,56 23-29.784.397-4 Frente a 55 viv.

07 6431 TOLEDO María Fernanda 19,21 27-34.887.553-7 Esquiú

08 6429 FERNANDEZ Valeria Soledad 17,60 27-33,333,028-3 Bº Obrero - Calle Felipe Varela 668

DOMICILIO OBSERVACIONES

San Fernando del Valle de Catamarca,

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA



CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
15 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE
Departamento: LA PAZ Período: COMÚN

01 6300 GARCIA Ruth Elizabeth 26,35 27-25.072.993-1 Arenales 72 esq. Belgrano

02 6405 ROLDÁN Elizabeth Alejandra 17,20 27-23.592.403-5 Bº 25 Viv. - Casa 09

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: SUPLETORIO

01 6698 MALDONADO Nelly Aída 20,75 27-14.438.273-6 Bº 88 Viv. -Casa 80

02 6411 OCHOA Julieta Natalia 13,15 27-28,852,447-0 Bº 50 Viv. - casa 19

03 6539 CARRIZO Silvana Azucena 12,25 27-29.814.439-0 Ramón S. Castillo 25

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 6426 VILLADA Claudia Haidée 26,53 23-24.237.749-4 B° Parque Norte - Casa 17 - Icaño

02 6554 ESPINOSA Raúl Eduardo 16,96 20-24.237.781-9 Congreso S/Nº Bº Hospital

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: SUPLETORIO

01 6759 LOBO Carlos Alberto 12,03 20-34.887.579-6 Farid Osre Nº 450 - B° Obrero

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
16 / 16 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD DEL AUTOMOTOR Título: HABILITANTE

01 6761 JUAREZ Gonzálo Edgardo 19,92 20-32.415.827-9 Pje. Dr. Rojas s/n° - Recreo

02 6748 SAYAVEDRA Raúl Ricardo 18,91 20-31.520.188-9 Congreso Nº 272 - Recreo

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERIA Título: SUPLETORIO

01 6320 CORDOBA Carolina Judith 13,87 27-25.736.669-9 Av. Las Industrias s/n° 

02 6719 VARELA Noemí del Valle 11,74 27-22.428.015-2 Moreno Nº 554 - Bº Matadero

Cargo: CAPACITADOR EN ALBAÑILERIA Título: HABILITANTE

01 6320 CORDOBA Carolina Judith 15,84 27-25.736.669-9 Av. Las Industrias s/n° 

Cargo: CAPACITADOR EN ALBAÑILERIA Título: SUPLETORIO

01 6411 OCHOA Julieta Natalia 15,01 27-28,852,447-0 Bº 50 Viv. - casa 19

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: DOCENTE

01 6368 ROMERO Natalia del Valle 21,48 27-25.305.718-7 San Martin 140 - Recreo

02 6751 LEDESMA Luis Alberto 19,95 20-27.917.651-1 Quiros
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